' Der folgende Abschnitt auch Zusatz drnpecks in W, two er dar- 
nach noch fortführt: Item altare S. Corbiniani in cripta habet conferre 40 
dominus episcopus at habet 2 libras denariorum de ecclesia in Pockaren 
anno domini 1322., eine Notiz, die schon oben S. S&5,20 verwerfet worden ist. 

' In IV findet sich zum hier nicht verwerteten Verxeiclnus der 
. Kanoniker des Freisinger Domstifts beim Eintrag dominus Chunradus 
dietus Sehadeh iuris peritus folgender Zusatz Ar: pecks: qui fundavit45 
perpetuam missam in altari S. Johannis ewangeliste in cupola S. Benedicti. 

6 In 1V machte Arnpeck den Zusatz: Hie fuit de Polonia. 
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Hic translatus fuit de ecclesiaGurcensia ad ecclesiam Frisingensem. 

Et in die Processi et Martiniani venit ad is ta m sedem Frisingens e m. 
Ante promocionem tarnen in episcopum fuit plebanus in 
Ruespach. 1 Idem reeuperavit Gastrum in Haberbergkh alias ab ipsa 

5 Frisingensi ecclesia alienatum, et hoc per censuram ecclesiasticam, 
sumptibus tarnen et expensis ipsius dicte ecclesie. Hie privilegiavit 
suos cives Frisingenses multis utilibus privilegiis, inter 

cetera, lit nullus civium quitquid vendat extra steuram et 
extra onera alia civitati incumbencia sub penis in privilegio 

1o desuper confecto contentis. ° 
- Et obiit anno domini 1377. in die Appollinaris episcopi et martyris. 3 

4 Huius temporibus Bertoldus de Frawnberg decanus 
maioris ecclesie Frisingensis, eo quod fructus et redditus 
decanatus adeo exiles ac tenues fuerant, quod hospitalitatem 

1ä et onera sibi incumbencia supportare nequiverat ti 
, obtinuit 

a Gregorio papa XI. ecclesiam in Aufkirchen eidem incor- 
porari. Idcirco decanus debet personaliter residere Frisinge 
et nullam aliam ecclesiam possidere. Datum Avinione 8. Idus 
Aprilis anno domini 

... ° nostri pontificatus 3. 
20 Similiter ab eodem papa anno domini 1375. N. pre- 

positus, ut possit hospitalitatem sectari, ecclesiam S. Johannis 
in Stainkirchen in predicta forma impetravit. 

Leopoldus SXZS'II. episcopus sedit annis 2 
mensibus G vel quasi. 

25 Anno domini 1378. Leopoldus Frisingensi ecclesie pre- Contin. 327. 
ficitur episcopus. 

In huius provisione oriehatur scisma in curia Romana in eleccione 
summi pontificis, its quod duo eligebantur, primo Urbanus VI., 

qui instituit festuin visitacionis Marie virginis et confirmavit Andr. 10ä. 
30 Wentzeslaum regem Bohemie in regem Romanorum. Deinde electus Contin. 327. 

fuit a cardinalibus Clemens VII., qui cum cardinalibus transivit 
Avinionem, cui obediebat res Francie. 5 Quod scisma duravit 
annis quasi 40 usque d in concilium Constanciense etc. s